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Projektet Våld i nära relationer 
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Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 

från vänsterpartiet om projektet Våld i nära relationer. 
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Sammanfattning 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde i januari lämnade vänsterpartiet in en skrivelse 

om projektet Våld i nära relationer. I skrivelsen framförs att detta arbete är viktigt 

och borde vara av permanent karaktär.  

 

Stödet till utsatta kvinnor är sedan en lång tid tillbaka en del av socialtjänstens 

permanenta uppdrag. Handlingsplaner för Kvinnofrid har upprättats och reviderats 

flera gånger. Olika projekt har utvecklat arbetet. Projektet Våld i nära relationer ska 

ytterligare förbättra stödet till kvinnor som utsatts för våld. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för vuxna och avdelningen för barn 

och ungdom. 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 januari lämnade vänsterpartiet  

in en skrivelse om projektet Våld i nära relationer. Projektet ska förbättra 

handläggning, utredningsmetodik med mera så att stödet till utsatta kvinnor 

utvecklas. En mansmottagning har startats. I skrivelsen framförs att detta arbete är 

viktigt och borde vara av permanent karaktär. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stödet till utsatta kvinnor är sedan en lång tid tillbaka en del av socialtjänstens 

permanenta uppdrag. Formerna för stödet har utvecklats genom åren. 

Handlingsplaner för Kvinnofrid har upprättats och reviderats ett antal gånger. 

Staden och stadsdelsförvaltningarna har medverkat i Operation Kvinnofrid.  

Olika projekt har kompletterat detta arbete. Till exempel har förvaltningen 

genomfört ett projekt för tidiga insatser för kvinnor som utsatts för våld och barn 

som bevittnat våld. Det senaste projektet är Våld i nära relationer som ytterligare 

förbättrar redskapen i stödet till utsatta kvinnor. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Bilaga 

Skrivelse (v) om projektet Våld i nära relationer 


